

## ROZPOCET

Stavba: Rabštejn - most přes řeku Střelu  
**Objekt:** Sanace koryta řeky pod mostem

Místo: Datum: 29.11.2018

Objednatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							<b>895 412,48</b>
<b>Zásyp tůně v korytě řeky</b>							<b>895 412,48</b>
1	K		Lomový kámen dodávka lomového kamene pro zásyp	t	730,000	350,00	255 500,00
2	URS	460120020	Naložení sypaniny strojně z hornin třídy 5až7 nakládká lomového kamene na deponii	M3	405,600	92,00	37 315,20
3	URS	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m přesun lomového kamene v korytě řeky	t	730,000	324,00	236 520,00
4	URS	161103111	Svislé přemístění sypaniny v do 7 m svislé přemístění v korytě řeky pro zásyp; 50% LKN	M3	202,000	713,00	144 026,00
5	URS	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	405,600	83,80	33 989,28
6	URS	452323161	Podkladní bloky z betonu tř. C 25/30	m3	2,000	12 456,00	24 912,00
7	URS	278361101	Výztuž betonového základu betonářskou ocelí 10 505	t	0,500	37 300,00	18 650,00
8	K		Výdřeva mezi betonem a chybějící vyzdívkou, tesařské práce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
9	K		DIO - Stanovení přechodné úpravy komunikace II/206, instalace + údržba DIO	kpl	1,000	114 500,00	114 500,00